CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG MIi

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG Mi
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: MI MEDIA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: MI MEDIA., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109965479
3. Ngay thanh lap: 14/04/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4 ngd 12/21, Phd Pao Tan, Phudng Cong Vi, Quan Ba Dinh, Thanh ph Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0906232391 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. T6 chirc gi6i thiéu va xtc tién thuong mai 8230
( trr hop bao)
2. Giao duc khac chua duoc phan vao dau 8559

(trr hoat dong Day vé ton gido; Cac truong clia cac to chirc
bang, doan thé)

3. |Dichvu hd tro' giao duc 8560
chi ti€t: Tu van du hoc.
Tu van gido duc

4.  |Hoat dong sang tac, nghé thuat va giai tri 9000(Chinh)
(Trtr hoat dong ctia cac nha bao doc 1ap)

5. |Hoat dong tu V,é(ln quan ly q , 7020
(trr tu van thué, phap luat, tai chinh, ki€m toan, k€ toan, chiing
khoan)

6. |Quang cao , 7310
( trir loai nha nudc cam )

7. |Nghién ctru thi truong va tham do du luin 7320

8.  [Cho thué may méc, thiét bi va d6 dung hiru hinh khac khong 7730

kém ngudi di€u khién

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |CAO TUAN
HIEP

S6 4 ngd 12/21,
Ph6 Pao Tin,
Phuong Céng Vi,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

50,000

0010910342
21

2 VU TRAM
ANH

T 45, Phuong
Khuong Trung,
Quan Thanh
Xuén, Thanh ph
Ha N¢i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0001990000
25
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3 [NGUYEN THU|Thén Han Lac,  |C6 phan| 30.000|  300.000.000/30,000/0011940320
TRANG Xa Phit Thi, pho 18
Huyén Gia Lam, [thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 30.0000  300.000.00030,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: CAO TUAN HIEP Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 28/01/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001091034221

Ngay cap:  28/09/2020 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 4 ngd 12/21, Phé Dao Tén, Phuong Cong Vi, Quén Ba Dinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 4 ngé 12/21, Phé Pao Tan, Phuong Cong Vi, Qudn Ba Dinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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